
 

 
UCHWAŁA NR 292/VI/XII/2018 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  
W KONINIE 

 
z dnia 18 grudnia 2018 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, terminu i trybu rekrutacji na studia stacjonarne  
i niestacjonarne I stopnia, II stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Koninie na rok akademicki 2019/2020 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 1 i ust 2-4, art. 70 ust. 1-5 i art. 72  ustawy z dnia 20 lipca  
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku  
z art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669)  

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zgodnie z art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) Senat Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie dostosowuje uchwałę określającą warunki, tryb oraz termin rozpoczęcia  
i zakończenia rekrutacji na rok akademicki 2019/2020 do wymagań określonych w ustawie z dnia  
20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.). 

 
§ 2 

 
W uchwale Nr 238/VI/V/2018 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 15 maja 2018 r.  w  sprawie  
warunków, terminu i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne I stopnia,  
II stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej                      
w Koninie na rok akademicki 2019/2020 (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 
1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Postępowanie rekrutacyjne obejmuje etap postępowania kwalifikacyjnego oraz etap 
przyjęcia kandydata na studia.”; 
2)  dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  
„4. Przyjęcie na studia, o którym mowa w ust. 3 następuje w drodze wpisu na listę studentów,  
a odmowa przyjęcia na studia następuje w drodze decyzji administracyjnej.”; 

2. w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Szczegółowy harmonogram postępowania rekrutacyjnego, uwzględniający terminy,  
o których mowa  w ust. 2, określa Rektor w drodze zarządzenia,  z zastrzeżeniem, że decyzję 
o ogłoszeniu III naboru na studia stacjonarne i studia niestacjonarne od 17.09.2019 r.  
do 25.10.2019 r. Rektor podejmie odrębnym zarządzeniem po zakończeniu II naboru na 
studia stacjonarne i studia niestacjonarne.”; 
 
 
 
 



 

3. § 10 otrzymuje brzmienie: 
„§ 10 Maksymalne liczby punktów rankingowych (tj. 600 punktów)  na studia I stopnia oraz 
jednolite studia magisterskie otrzymują laureaci oraz finaliści stopnia centralnego olimpiad,  
o których mowa w uchwale Senatu uczelni podjętej na podstawie art. 70 ust. 6 pkt 1 ustawy  
z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.”; 

4. w § 15 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) kopię świadectwa dojrzałości albo kopię świadectwa dojrzałości i zaświadczenia 
o wynikach egzaminu maturalnego z poszczególnych przedmiotów, o których mowa 
w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty lub kopię odpisu świadectwa 
dojrzałości;  
kopie aneksów do świadectwa dojrzałości, a także oryginał dokumentu – wyłącznie do 
wglądu, w celu poświadczenia kopii przez uczelnię – w przypadku kandydata na studia I  
stopnia i jednolite studia magisterskie,”; 

5. w § 16 ust. 2: 
1)  pkt 7-8 otrzymują brzmienie: 
„ 7) zawiadamianie kandydatów o przyjęciu na studia (w systemie elektronicznej rekrutacji 
albo poprzez zamieszczenie na stronie internetowej uczelni list alfabetycznych osób 
przyjętych na studia); 
8) zawiadamianie kandydatów o odmowie przyjęcia na studia (decyzja administracyjna                              
o odmowie przyjęcia na studia  jest odbierana przez kandydata osobiście lub wysyłana pocztą 
za potwierdzeniem odbioru);”; 
2) dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
„9) przyjmowanie od kandydatów odwołań od odmownych decyzji w sprawie przyjęcia na 
studia oraz przekazywanie wraz z dokumentacją do Rektora.”; 

6. w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Odmowa przyjęcia na studia następuje w drodze decyzji administracyjnej. Decyzje  
o odmowie przyjęcia na studia podpisuje przewodniczący komisji rekrutacyjnej.”.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

      Senatu PWSZ w Koninie 
 

        /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa 


